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MINE SPIDSKOMPETENCER

Autentisk, lyttende og empatisk i mødet med mennesket. Jeg 
arbejder anerkendende og skaber plads til accept og trivsel. Jeg 
hjælper mennesket til at se sig selv med egne øjne og derved til 
mere selvstændigt at kunne håndtere sine udfordringer i livet; for 
eksempel psykisk sårbarhed, depressive tilstande, angst og lign. 

Jeg kan skabe ro og overblik i et forløb og dermed rum til at 
mennesket får overskud til at tage fat på udfordringerne. Jeg er 
særligt god til at støtte kvinder i at vende deres livstilstand til en 
hverdag med indhold.

"Alle mennesker har noget  at  byde på og 

vil gerne bidrage, uanset  hvor mange 

ressourcer de har.  

 

Det  er min erfaring at  de bedste 

muligheder for samarbejde, når man skal 

håndtere svære udfordringer i livet , opstår 

i ærlige relat ioner mellem mennesker.  

 

Jeg arbejder med menneskets værdighed i 

cent rum for at  skabe t rivsel i relat ionen.  

Trivsel er essent ielt  for at  mennesket  kan 

handle og se eget  potent iale. 

 

Når borgerne bliver mødt  som ansvarlige 

individer - og med t roen på at  de også har 

noget  at  bidrage med - så er det  nemmere 

at  skabe udvikling i eget  liv."

JEG VARETAGER MED GLÆDE

Helhedsorienterede forløb med støttende samtaler og opbygning 
af stabilitet og motivation i forløbet. Afdækning, afklaring og 
problemløsning af de problemstillinger der forhindrer progression, 
såsom lægelige udredninger, struktur i hverdagen, sociale 
udfordringer, psykisk sårbarhed og generelt komplekse 
problemstillinger, der midlertidigt kræver et andet menneskes 
støtte til øget selvstændighed. Og så kan jeg afdække, opsøge og 
afklare borgernes arbejdsevne gennem etablering og fastholdelse 
i skånsomme, meningsfulde og relevante praktikforløb frem mod 
de bedste forudsætninger for selvforsørgelse.

MIN BAGGRUND OG

ERHVERVSERFARING ER ALSIDIG

Jeg er oprindelig uddannet skuespiller og sanger og har medvirket 
i en bred vifte af store som små produktioner. Derudover har jeg 
haft mange års virke i restaurationsbranchen som koordinator på 
arrangementer og events. Jeg er desuden uddannet coach med 
mange års praktisk erfaring med at vejlede klienter. Jeg har også 
arbejdet som frivillig for Ungdommens Røde Kors. 
Mine uddannelser spænder bl.a. over metakognitiv terapeut og 
vejleder ift. psykisk sygdom, samt yogaterapeut med fokus på 
bevægelse og opbyggende kost. Jeg har ligeså de seneste otte år 
arbejdet som mentor for ledige med komplekse udfordringer.


